[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.11.2016 № 1019
Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки земель населенных пунктов на территории муниципального образования Гусь-Хрустальный район

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, распоряжением администрации Владимирской области от 27.01.2016 №34-р «Об организации работ по государственной кадастровой оценке земель населенных пунктов во Владимирской области в 2016 году», постановлением администрации района от 05.02.2016 №64-а «Об организации работ по государственной кадастровой оценке земель населенных пунктов на территории муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) в 2016 году», на основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район
постановляет:
1. Утвердить результаты государственной кадастровой оценки земель населенных пунктов на территории муниципального образования Гусь-Хрустальный район (за исключением земельных участков, находящихся в государственной собственности Владимирской области) по состоянию на 01.01.2016:

- кадастровой стоимости земельных участков;

- удельных показателей кадастровой стоимости для кадастровых кварталов;

- удельных показателей кадастровой стоимости для населенных пунктов Гусь-Хрустального района (прилагается).

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом, градостроительству и архитектуре администрации района направить сведения о кадастровой стоимости земель населенных пунктов на территории муниципального образования Гусь-Хрустальный район в Федеральную службу государственной регистрации, кадастра и картографии.

3. Информационно - компьютерному отделу администрации района разместить результаты государственной кадастровой оценки земель населенных пунктов на территории муниципального образования Гусь-Хрустальный район на официальном сайте администрации района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой администрации района.

5. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.

И.о. главы администрации района

А.Н. Соколов